[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПЕНЗЕНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        №

     Об утверждении требований к

закупаемым Пензенской городской

Думой отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные

цены товаров, работ, услуг)

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926
«Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановления администрации города Пензы от 16.12.2015 № 2187/1 «Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд города Пензы органами местного самоуправления города Пензы и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»,
1. Утвердить Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 20 декабря 2024 года.
3. Распоряжение Председателя Пензенской городской Думы от 20.12.2023 № 65-ахд «Об утверждении требований к закупаемым Пензенской городской Думой отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» признать утратившими силу.
3. В течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящее распоряжение подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakuрki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Пензенской городской Думы.

Д.Ю. Соболев